
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJDomoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2002

070 481(497.12 Ptuj)

6005841,4

Vsebina

- ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 4

COBISS o

22.SKLEP
o razpisu svetovalnega referenduma o gradnji 
centra za ravnanje z odpadki

23. ODLOK
o zaključnem računu proračuna Mestne občine 
Ptuj za leto 2001

24. SKLEP
o povišanju najemnin poslovnih prostorov in 
garaž

25. SKLEP
o predhodnem soglasju k tarifnemu sistemu za 
prodajo toplotne energije iz naprav daljinskega 

ogrevanja na območju Mestne občine Ptuj

26. SKLEP
o imenovanju članov Sveta Območne izpostave 

Ptuj Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti

27. SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju predstavnika 

Mestne občine Ptuj v Svet Splošne bolnišnice dr. 
Jožeta Potrča Ptuj

28. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje projektov/programov v Mestni 
občini Ptuj za leto 2002 s področja zdravstvene
ga in socialnega varstva

29. SEZNAM
za dodelitev socialnih stanovanj v najem

22.
Na podlagi 46.b člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 
57/94, 14/95, 20/95 - odločba US, 63/95 
- obvezna razlaga, 73/95 - odločba US, 
9/96 - odločba US, 44/96 - odločba US, 
26/97, 70/97, 10/98, 68/98 - odločba US, 
74/98, 12/99 - sklep US, 59/99 - odločba 
US in 70/00) in 46. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedi
lo in 2/01) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na seji, dne 5.4.2002, sprejel 
naslednji

SKLEP
O RAZPISU SVETOVALNEGA REFE
RENDUMA O GRADNJI CENTRA ZA 

RAVNANJE Z ODPADKI

1.
Zaradi ugotovitve volje volivcev se 
razpiše svetovalni referendum o gradnji 
Centra za ravnanje z odpadki v Čajkah.

2.
Referendum se razpiše za naselje 
Spuhlja.

3.
Za dan razpisa referenduma se šteje 
5.4.2002 in s tem dnem začnejo teči roki 
za opravila, ki so potrebna za izvedbo 
referenduma.

4.
Referendum bo v nedeljo 12.5.2002.

5.
Vprašanje, o katerem se na referendumu 
ugotavlja interes, se glasi:

"ALI SE STRINJATE, DA OB IZVAJANJU 
USKLAJENIH ZAHTEV KRAJANOV 
SPUHLJE ZGRADIMO SODOBNI CEN
TER ZA RAVNANJE Z ODPADKI V 
ČAJKAH?"

GLASUJEM
"ZA" "PROTI"

Glasuje se tako, da glasovalec na 
glasovnici obkroži besedo "ZA" ali 
"PROTI".

6.
Postopek za izvedbo referenduma vodi 
občinska volilna komisija.

7.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka: 006-03-1/02 
Datum: 5.4.2002

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., I.r.

23.
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00 
in 79/01) in 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo 
in 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 37. seji, dne 22.4.2002, na predlog 
župana sprejel

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU 

PRORAČUNA MESTNE OBČINE PTUJ 
ZA LETO 2001

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna 
Mestne občine Ptuj za leto 2001.

2. člen
Proračun Mestne občine Ptuj izkazuje za 
leto 2001 prejemke v višini 2.942.344 
tisoč SIT in izdatke v višini 3.017.911



Vestnik ^vi" številka 42. STRAN 25. APRIL 2002

tisoč SIT. Prejemki in izdatki so izkazani v bilanci prihodkov in 
odhodkov, računu finančnih terjatev in naložb in računu finan
ciranja kot sledi:

- v 000 SIT
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI 2.839.751
II. SKUPAJ ODHODKI 2.973.703
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ -133.952

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL IN PRODAJA

KAPITALSKIH DELEŽEV 102.593
V. DANA POSOJILA 36.810
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 65.783

C. RAČUN FINANCIRANJA
VIL ZADOLŽEVANJE 0
Vlil.ODPLAČILA DOLGA 7.398
NETO ZADOLŽEVANJE - 7.398
IX. ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH - 75.567

Presežek sredstev v višini 222.623 tisoč SIT se uporabi za finan
ciranje izdatkov proračuna za leto 2002.

3. člen
Sredstva rezervnega sklada izkazujejo:
• prihodke v višini 64.647 tisoč SIT
• odhodke v višini 0
• stanje 64.647 tisoč SIT.
Sredstva rezervnega sklada se prenesejo v višini 64.647 tisoč SIT 
v leto 2002.

4. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in 
naložb ter račun financiranja Mestne občine Ptuj so sestavni deli 
tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vest
niku Mestne občine Ptuj.

Številka: 403-191/95 
Datum: 22.4.2002

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., I.r.

24.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj ( Ur. vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) in 2. 
odstavka 2. člena Pravilnika o osnovah in merilih za določitev 
najemnine za poslovne prostore in garaže (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 8/99), je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 37.seji, dne 22.4.2002, sprejel naslednji

SKLEP

1.

Vrednost točke, ki je osnova za ugotovitev uporabne vrednosti 
poslovnih prostorov in garaž, katerih lastnik je Mestna občina 
Ptuj, se uskladi z indeksom rasti cen življenjskih potrebščin 
(107,00 % ) in znaša 234,64 SIT.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporablja pa se od 1.5. 2002.

Številka: 362-288/99-5-510 
Datum: 22. 4. 2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., I.r.

25.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št.6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) in 47. 
člena Odloka o splošnih pogojih za dobavo in odjem toplotne 
energije iz naprav daljinskega ogrevanja na območju Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/01 in 3/02) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 37.seji , dne 22.4.2002, 
sprejel

SKLEP
O PREDHODNEM SOGLASJU K TARIFNEMU SISTEMU ZA 

PRODAJO TOPLOTNE ENERGIJE IZ NAPRAV 
DALJINSKEGA OGREVANJA NA OBMOČJU MESTNE 

OBČINE PTUJ

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj daje predhodno soglasje k tar
ifnemu sistemu za prodajo toplotne energije iz naprav 
daljinskega ogrevanja na območju Mestne občine Ptuj št. 
0944/02-E.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vest
niku Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-11/01-502 
Datum: 22. 4. 2002

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., I.r.

26.
Na podlagi 23. člena Akta o ustanovitvi Javnega sklada 
Republike Slovenije za kulturne dejavnosti (Uradni list RS, št, 
96/00) in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedilo in 
2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 22. 4. 2002, 
sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU ČLANOV SVETA OBMOČNE IZPOSTAVE 
PTUJ JAVNEGA SKLADA RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI

1.
V Svet Območne izpostave Ptuj Javnega sklada RS za kulturne 
dejavnosti Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje:
• Franca Lačna, stanujočega Ptuj, Osterčeva 5
• Franca Kuharja, stanujočega Ptuj, Brstje 14,
• Borisa Miočinoviča, stanujočega Ptuj, Cankarjeva 6,



ŠTEVILKA 4 25. APRIL 2002 LETO Vlil STRAN 3

• Tatjano Vaupotič, stanujočo Grajena 
56, Ptuj
• Milana Križeta, stanujočega Štuki 20, 
Ptuj.

3.
Ta sklep velja takoj, objavi pa se v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 611-8/97-106 
Datum: 22.4.2002

Župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., I.r.

27.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno besedi
lo in 2/01) ter 1. točke Sklepa o spre
membi sklepa Vlade RS o preoblikovanju 
Splošne bolnišnice dr. jožeta Potrča Ptuj v 
javni zdravstveni zavod, je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj, na seji, dne 22.4. 
2002, sprejel

SKLEP
O RAZREŠITVI IN O IMENOVANJU 
PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

PTUJ V SVET SPLOŠNE BOLNIŠNICE 
DR. JOŽETA POTRČA PTUJ

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj Mitja 
Mrgolela, roj. 1926, stanujočega na 
Ptuju, Ob Grajeni 6, razreši dolžnosti 
predstavnika Mestne občine Ptuj v Svetu 
Splošne bolnišnice dr. jožeta Potrča Ptuj.

2.
Mestni svet Mestne občine Ptuj Rajka 
Brgleza, roj. 1953, stanujočega na 
Ptuju, Volkmerjeva c. 40, imenuje za 
predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet 
Splošne bolnišnice dr. Jožeta Potrča Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega člana sveta 
traja do konca mandata sveta zavoda 
sedanjega sklica.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka:103-10-1/01-106 
Datum:22.4.2002

Župan 
Mestne občine Ptuj 

Miroslav Luci, dr. med., I.r.

28.
Na podlagi Odloka o proračunu Mestne 
občine Ptuj za leto 2002 (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj , št. 9/01) in 
Pravilnika o postopkih za izvrševanje 
proračuna Republike Slovenije ( Ur. I. RS, 
št. 66/01) objavlja Mestna občina 
Ptuj,Mestni trg 1 ,Ptuj

JAVNI RAZPIS
ZA SOFINANCIRANJE PROJEKTOV/ 

PROGRAMOV V MESTNI OBČINI 
PTUJ ZA LETO 2002 Z NASLEDNJIH 

PODROČIJ:

A) ZDRAVSTVENO VARSTVO
B) SOCIALNO VARSTVO

1. Predmet razpisa: predmet javnega 
razpisa so projekti/programi v Mestni 
občini Ptuj za leto 2002 z zgoraj nave
denih področij in sicer:
Pod. A)
- programi društev in organizacij, ki delu
jejo v javnem interesu na področju 
zdravstvenega varstva,
- programi za zdravstveno rehabilitacijo 
invalidnih otrok,
- programi svetovanja, pomoči in rehabil
itacije različnim kroničnim bolnikom in 
uporabnikom posameznih zdravstvenih 
storitev,
- preventivni zdravstveni programi (sveto
vanja o zdravem načinu življenja),
- programi za promocijo zdravja.
Pod B)
- programi humanitarnih društev in orga
nizacij, ki delujejo v javnem interesu na 
področju socialnega varstva,
- programi za pospeševanje socialne 
vključenosti posameznih družbenih 
skupin na področju varovanja duševnega 
zdravja.

Predmet javnega razpisa niso projekti, ki 
imajo naravo kulturnih predstav ali šport
nih in drugih tekmovanj.

2. Pogoji, ki jih morajo izpolnjevati 
ponudniki programov
Na razpis se lahko prijavijo:
- Pod A in B nevladne in neprofitne orga
nizacije (društva, ustanove), ki so registri
rane kot pravne osebe v RS.

Programi /projekti se morajo izvajati v 
Mestni občini Ptuj oziroma vključujejo 
občane iz te občine.

3. Merila za dodelitev sredstev
• kvaliteta in realnost predloženega pro
grama ter reference ponudnika programa,
• sodelovanje prostovoljcev in uporab

nikov pri izvajanju programa,
• društva, ki so si pridobila status društva, 
ki deluje v javnem interesu (priložiti je 
potrebno sklep o vpisu v register društev 
oziroma vsaj kopijo vloge za vpis v reg
ister),
• dosedanji dosežki prijavitelja pri izva
janju programov s področja zdravstvene
ga in socialnega varstva, usposobljenost 
izvajalca in sodelovanje z drugimi orga
nizacijami in institucijami,
• programi, ki imajo zagotovljeno delno 
sofinanciranje iz lastnih sredstev oziroma 
sredstev izven sredstev proračuna 
(priložiti je potrebno dokazilo o lastnih 
sredstvih in/ali o vsaj že zaprošenih, če 
ne že odobrenih sredstvih tudi iz drugih 
virov,
• natančno opredeljena vsebina pro
gramov dela z odhodki in prihodki, 
povezani z izvajanjem programa, 
območje delovanja, število in struktura 
članstva in uporabnikov programov.

4. Orientacijska vrednost programov 
Orientacijska vrednost programov za 
področji A in B skupaj je 3.520.000 SIT.

5. Rok izvedbe
Sofinancirajo se programi, ki bodo izve
deni v letu 2002.

6. Rok za oddajo ponudb
Ponudniki morajo ponudbo oddati po 
pošti kot priporočeno pošiljko z datu
mom oddaje 10. maj 2002 ali v vložišču 
na sedežu Mestne občine Ptuj, Mestni 
trg 1, 2250 Ptuj, najkasneje do 10. ure 
istega dne.

7. Predložitev ponudbe
- ponudba mora biti izdelana izključno 
na razpisanem obrazcu iz razpisne doku
mentacije naročnika z zahtevanimi 
prilogami,
- nepravočasno oddanih ponudb komisija 
ne bo obravnavala,
- vsak prijavljen program mora biti poslan 
ali oddan v zaprti kuverti in označen z 
imenom in naslovom ponudnika (naziv, 
naslov, žig), v spodnjem levem kotu pa 
označen z: ""Ne odpiraj - javni razpis" " 
in s pripisom " za področje A oziroma za 
področje, ki ga prijavljate,
- v primeru, ko se ponudnik prijavlja z 
več programi za različna področja, mora 
biti ponudba podana v zaprti kuverti za 
vsako področje posebej z ustreznimi 
oznakami, kot je že navedeno.

8. Razpisno dokumentacijo (razpisne 
obrazce in pojasnila) ter vse dodatne 
informacije dobijo ponudniki po pošti ali 
osebno na Oddelku za družbene



4. STRAN 25. APRIL 2002 LETO Vlil ŠTEVILKA 4VestniK
dejavnosti Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, vsak 
delovni dan od 8. do 12. ure ali po telefonu št. 02 748 29 53. 
Kontaktna oseba je Maja Erjavec.

9. Odpiranje ponudb
Odpiranje ponudb ne bo javno, opravila ga bo strokovna 
komisija za izvedbo javnega razpisa 14. maja 2002 na sedežu 
naročnika.
V primeru nepopolno izpolnjenih prijav s pomanjkljivo doku
mentacijo bo komisija ponudnike pozvala, da v roku 8 dni pri
javo dopolnijo. V primeru, da ponudnik prijave v danem roku ne 
dopolni, bo ponudba izločena kot nepopolna.

10. Izid javnega razpisa
Ponudniki bodo o izidu razpisa obveščeni najpozneje v 45 dneh 
od datuma odpiranja ponudb.

Mestna občina Ptuj

29.
Na podlagi Pravilnika o merilih za dodeljevanje socialnih 
stanovanj v najem (Uradni list RS, št. 18/92, 31/96 in 53/99) in 
javnega razpisa za ugotovitev upravičencev za dodelitev social
nih stanovanj v najem, ki je bil objavljen v Ptujčanu 24. decem
bra 2001 objavlja Mestna občina Ptuj

SEZNAM
ZA DODELITEV SOCIALNIH STANOVANJ V NAJEM

A. Upravičenci za dodelitev socialnih stanovanj v najem so:

Zap.
št.

Priimek in ime, bivališče Število
točk

1. TAŠNER Aleksander, Mestni vrh 91 680
2. KRUŠIČ Gordana, Spuhlja 132 660
3. ČAUŠEVIČ Robert, Mestni vrh 38 650
4. PINTARIČ Janez, Prešernova 27 570
5. BAJRIČ Nisveta, Ormoška c. 9 560
6. SERDINŠEK Nevenka, Kajuhova 16 560
7. VINDIŠ Sonja, Ul. Jožefe Lackove 1 560
8. KRAMBERGER Rafael/Anželova 5 560
9. SULEJMANI Nazmi, Murkova ul. 7 550
10. POTRČ Sabina, Mestni vrh 74/a 530
11. HORVAT Bojan, Rimska pl. 16 530
12. KRIŽE Tanja, Štuki 20 530
13. VULETIČ Aleksandra, Na jasi 1 510
14. CAFUTA KOLEDNIK Dragica, Spuhlja 7/a 510
15. POLANIČ Karmen, CMD 9 510
16. KRIŽE Jana, Štuki 20 500

17. TOMANIČ Miroslav, Na postajo 29 500
18. STUBIČAR Davorin, Potrčeva 50/a 490
19. LOVRENKO Ivanka, Zagrebška 19 480
20. REBERNIK Elizabeta, Prešernova 27 470
21. VALENKO Saša, Gomilškova 4 470
22. MEGLA Zvezdana, Ormoška c. 1 470
23. LEDERER Mitja, Ul. Heroja Lacka 2 460
24. GAVEZ Ivan, Prešernova 8 460
25. KEKEC Uroš, Dravska ul. 6 (Žgečeva 8) 460
26. KOSTIČ Sanja, Kraigherjeva 1 7 450
27. HORVAT Matjaž, Kvedrova 3 450
28. KRČEK Frančiška, Cankarjeva 2 450
29. PUNGRAČIČ Antonija, Slomškova 9 440
30. ČEH Kristina, Zagrebška 43 (Čufarjeva 8) 440
31. TAŠNER Jože, Mestni vrh 28 430
32. KEKEC Marija, Krempljeva 6 420
33. HUSNJAK Stjepan, Vošnjakova 1 420
34. PANIČ Dušan, Arbajterjeva 7 410
35. ŠTURM Oskar, Raičeva 11 400
36. BABIČ Rikard, Rimska pl. 3 400
37. KLASINC Milica, Dravska ui. 10 390
38. BEDNJIČKI Anica, Aškerčeva 5 380
39. KOLEDNIK Rozina, Ul. 25. maja 3 360
40. CAF Bernarda, Miklošičeva 4 330
41. MUNDA Irena, Volkmerjeva 22 320
42. KOLEDNIK Lea, Ul. Heroja Lacka 1 310
43. PONGRAČIČ Vesna, Hercegova 7 290
44. KMET Vlado, Raičeva 4 280
45. BUTOLEN Sonja, Ul. 5. prekomorske 9 260
46. SVENŠEK Andrej, Kvedrova 3 260
47. KORES Irena, Trubarjeva 9 260
48. LJUBEČ Bojan, Ul. 25. maja 4 260
49. AMBROŽ Silva, Ul. 25. maja 19 240
50. KRAJNC Ignac, Prešernova 19 150

B. Udeleženci razpisa, ki niso uvrščeni na gornjo listo, niso 
izpolnjevali enega izmed splošnih pogojev za uvrstitev na listo 
upravičencev ter so bili o tem pisno obveščeni.

C. Upravičencem bo dodeljeno socialno stanovanje, ko bodo 
socialna stanovanja na razpolago, o čemer bodo pisno 
obveščeni. Udeleženci, ki jim v letu 2002 socialno stanovanje 
ne bo dodeljeno, se bodo morali ponovno prijaviti na naslednji 
razpis.

D. Lista za dodelitev socialnih stanovanj v najem, ki je bila 
objavljena v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, št. 3, 13. 
aprila 2001, preneha veljati.

Mestna občina Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj, Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 02/ 600-41-16, elektronska pšta: 
repro@grafis.si. Uredništvo: Jurij Šarman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSC Peter 
Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek - DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na 'Odlagi 
zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji ,5%.


